
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korçë 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-31377-06-01-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Prerje, transport, stivosje dhe pastrim parcele 

për dru zjarri 

 

5. Fondi limit :    5.540.253 Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati per kryerjen 

e këtij shërbimit ne teresi do të jetë deri në 31.12.2022, ndërsa proçeset e punës si 

prodhimi i druve të zjarrit, transporti me kafshën ngarkim shkarkim dhe stivim dru 

zjarri dhe transport i largët do të kryhen deri në datën 30.09.2022. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.06.2022   Ora:11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 
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